CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 16/2018
Dispensa 069/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ
– CISPAR
CNPJ: 04.823.494/0001-65

CONTRATADA: DIEISON DE MELO MACEDO 06454967905
CNPJ: 28.465.857/0001-04

OBJETO: prestação de serviço de 200 (duzentas) trocas de lâmpadas led, 04 (quatro)
instalações de rede para ar condicionado, 10 (dez) manutenções troca e instalação de
disjuntores, 10 (dez) manutenções em quadro de comando, 10 (dez) manutenções
troca e colocação de tomadas para o Consórcio CISPAR.

VALOR: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2018.

Maringá – PR, 10 de julho de 2018.

_____________________________
André Luís Bovo

Presidente